

黑龙江农业经济职业学院学院智慧能源管理应用项目中标（成交）明细

黑龙江鸿泰翔工程咨询有限公司受黑龙江农业经济职业学院委托，采用竞争性磋商进行采购学院智慧能源管理应用项目（项目编号：[230001]HTXXM[CS]20230027）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（学院智慧能源管理应用项目）

1.1、中标（成交）供应商：天津顶梁柱电气工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：258,880.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他台、桌类	操作台	三联工位、两个电脑椅 (1200*800*800mm)	信京	洛阳信京实业发展有限公司	河南	2,500.00	1.0000	套	2,500.00
1-2	移动工作站	工作站	LENOVO M4000q /酷睿i5处理器/16G/512G SSD+1T/27英寸显示器/USB键盘鼠标/Windows	戴尔	戴尔（中国）有限公司	上海	6,500.00	1.0000	台	6,500.00
1-3	A4 彩色打印机	打印机	HP M283FDW/281	惠普	惠普研发有限合伙公司	上海	2,800.00	1.0000	台	2,800.00
1-4	不间断电源	UPS	ZK3KL-3KVA/2400W	枣开科技	武汉枣开科技有限公司	武汉	1,500.00	1.0000	台	1,500.00
1-5	其他音频设备	音响	EDIFIER R18T /多媒体桌面2.0音箱	漫步者	深圳市漫步者科技股份有限公司	深圳	500.00	1.0000	台	500.00
1-6	网络分配器	PDU	公牛 GNE1080 /8位五孔 220V 10A/ 3米	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	300.00	2.0000	套	600.00
1-7	网络收发器	光纤收发器	BOYANG WF511S	普联	普联技术有限公司	深圳	500.00	34.0000	套	17,000.00
1-8	网关	物联网智能网关	SYMLINK C204	小米	小米科技有限责任公司	北京	16,000.00	1.0000	台	16,000.00
1-9	数据复接交换设备	数据交换机	TPLINK SG1008D	普联	普联技术有限公司	深圳	2,500.00	1.0000	台	2,500.00
1-10	电源插座和转换器	串口服务器	ZLAN 5207M	小米	小米科技有限责任公司	北京	450.00	34.0000	台	15,300.00
1-11	开关电器设备	开关电源	MORNSUN LI30-20B24PR2	金升阳	广州金升阳科技有限公司	广州	300.00	1.0000	台	300.00
1-12	其他自动化仪表	采集模块（仪表）	OVE300L-B	光谷电气	武汉光谷电气有限公司	武汉	1,250.00	34.0000	台	42,500.00
1-13	互感器	电流互感器	BH-0.66 5-4000A	大连二互	大连第二互感器集团	大连	100.00	102.0000	只	10,200.00
1-14	机房环境监控设备	漏电火灾模块（探测器加监控器）	SL6F80	光谷电气	武汉光谷电气有限公司	武汉	1,500.00	34.0000	套	51,000.00
1-15	绝缘电线和电缆	二次线	BVR 2.5	天津津成	天津市津成电线电缆有限公司	天津	2.80	5,000.0000	米	14,000.00
1-16	电源插座和转换器	插排	公牛 GNE1050 /5位五孔 220V 10A/ 3米	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	100.00	1.0000	只	100.00
1-17	绝缘电线和电缆	屏蔽通讯线	RVVSP 2*1.0mm2	上海起帆	上海起帆电缆股份有限公司	上海	3.50	1,000.0000	米	3,500.00
1-18	绝缘电线和电缆	超五类网线	TPLINK CAT5E网线	天津津成	天津市津成电线电缆有限公司	天津	3.00	1,000.0000	米	3,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-19	绝缘电线和电缆	电源线	BOYANG BY-GYXTW-4B1.3	天津津成	天津市津成电线电缆有限公司	天津	6.50	800.0000	米	5,200.00
1-20	接线盒和端子	施工辅料	管材、端子、配线、水晶头、五金件等	天津顶梁柱	天津顶梁柱电气工程有限公司	天津	5,000.00	1.0000	项	5,000.00
1-21	应用软件	智慧能源系统平台	iDrip	光谷电气	武汉光谷电气有限公司	武汉	58,880.00	1.0000	套	58,880.00

黑龙江鸿泰翔工程咨询有限公司
2023年09月07日